

# UTG Ejendomme Tyrkiet ApS

Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 75 38 61

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

Dirigent:

.....  
Rene Møller





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	UTG Ejendomme Tyrkiet ApS
Adresse, postnr., by	Neptunvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	33 75 38 61
Stiftet	1. juni 2011
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Møller, formand
Direktion	Rene Møller
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendom i Tyrkiet til UTG Canicas.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 15.732 kr. mod et overskud på 66.175 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 9.160.295 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Resultatopgørelse**

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	245.823	276.949
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-245.374	-221.767
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	449	55.182
2	Finansielle indtægter	30.912	30.886
3	Finansielle omkostninger	-15.629	-19.893
	<b>Årets resultat</b>	15.732	66.175
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	15.732	66.175
		15.732	66.175



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
4	<b>Materielle aktiver</b>		
	Grunde og bygninger	8.359.080	8.604.454
		<u>8.359.080</u>	<u>8.604.454</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>8.359.080</u>	<u>8.604.454</u>
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	695.269	631.880
		<u>695.269</u>	<u>631.880</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>213.000</u>	<u>15.283</u>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>908.269</u>	<u>647.163</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.267.349</u>	<u>9.251.617</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	9.079.295	9.063.563
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.160.295</u>	<u>9.144.563</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.305	98.305
	Anden gæld	8.749	8.749
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>107.054</u>	<u>107.054</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>107.054</u>	<u>107.054</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.267.349</u>	<u>9.251.617</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	81.000	8.997.388	9.078.388
Overført via resultatdisponering	0	66.175	66.175
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>81.000</b>	<b>9.063.563</b>	<b>9.144.563</b>
Overført via resultatdisponering	0	15.732	15.732
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>81.000</b>	<b>9.079.295</b>	<b>9.160.295</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UTG Ejendomme Tyrkiet ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra udlejning af ejendom indregnes ekskl. moms med de beløb, som vedrører regnskabsåret.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-40 år
-----------	----------

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante bankindeståender.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019	2018
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.912	30.886
	<u>30.912</u>	<u>30.886</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	15.360	19.105
Andre finansielle omkostninger	269	788
	<u>15.629</u>	<u>19.893</u>
<b>4 Materielle aktiver</b>		
kr.		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2019		9.713.289
Kostpris 31. december 2019		9.713.289
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.108.835
Afskrivninger		245.374
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		1.354.209
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>8.359.080</u>

### 5 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	81.000	81.000	81.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1.000	0
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>80.000</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for modervirksomheds bankgæld. Bankgæld udgør 3.150 t.kr. pr. 31. december 2019.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Jysk/ Fynsk Kapital A/S som administrations-selskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat af renter, royalties og udbytter.

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Jysk/ Fynsk Kapital A/S	Hedensted

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aksel Rene Møller

### Direktion

På vegne af: UTG Ejendomme Tyrkiet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 213.5.xxx.xxx

2020-03-25 06:48:55Z

NEM ID 

## Aksel Rene Møller

### Bestyrelse

På vegne af: UTG Ejendomme Tyrkiet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 213.5.xxx.xxx

2020-03-25 06:55:01Z

NEM ID 

## Niels Jørgen Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: PID:9208-2002-2-826746720235

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-26 08:47:23Z

NEM ID 

## Aksel Rene Møller

### Dirigent

På vegne af: UTG Ejendomme Tyrkiet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-04-02 06:38:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 305BN-E31KO-1FXYE-ANE3D-ZFBGH-6QVIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>